【様式８】

概算見積書（保守管理経費）
平成　　年　　月　　日

公立大学法人　新潟県立大学

　理事長　若杉　隆平　様
所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　本提案に係る経費について、下記のとおり見積ります。

記
１　保守・管理費用（導入後５年間総額）
	項　　　目
	数量
	金額（円）

	証明書自動発行システム保守管理（ソフトウェア）
	一式

	証明書自動発行システム保守管理（ハードウェア）
	一式

	消費税額

	合　　　計

２　保守・管理費用内訳
	年度
	項　　　目
	経費（円・税込み）
	備　　　　考

	H
31
	ハードウェア保守

	ソフトウェア保守

	運用支援

	その他

	H
32
	ハードウェア保守

	ソフトウェア保守

	運用支援

	その他

	H
33
	ハードウェア保守

	ソフトウェア保守

	運用支援

	その他

	H
34
	ハードウェア保守

	ソフトウェア保守

	運用支援

	その他

	H
35
	ハードウェア保守

	ソフトウェア保守

	運用支援

	その他

	合　　　計

注１）それぞれの項目の業務内容の詳細や積算内訳に係る説明書を添付すること。
注２）上記説明書は、システム構築後の運用方針や保守体制、方法（訪問頻度等）、保守の内容の詳細を明記すること。
PAGE
1